



PRODUKT - INFORMATION

Savencia Französischer Rambol Nuss 500g 55%FIT.

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	390624
Informationsbereiter:	Savencia Fromage & Dairy
Kontaktadresse:	Fromarsac BP 40252 Marsac/l'Isle, 24052 Périgueux Cedex 9 - France
Hersteller:	BRESSOR SA
Marke:	RAMBOL
Regulierter Produktname:	Schmelzkäsezubereitung mit 7% Walnüssen
Ursprung:	FRANKREICH
Herkunft Primärzutat:	Milch aus Frankreich
GPC-Warengruppe:	Käse / Käseersatz (leicht verderblich)
Netto-Inhalt:	0.5 Kilogramm
Verpackungseinheit:	WRP Verpackt



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Enthält (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Allergen-Hinweise:

Käse, Magermilch, Butter, Schalenfrüchte : Walnüsse,Cashewnüsse ; Milcheiweiss, Sellerie

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 307kcal/1271 kJ)
2. Fett (ungefähr 27.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 17.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 3.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 3.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 13.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 2.1Gramm)
8. Kalzium (ungefähr 390.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: KÄSE (35%), rekonstituierte MAGERMILCH, BUTTER, WALNÜSSE (7%), Wasser, CASHEWNÜSSE, MILCHEIWEISS, Schmelzsalze: E452, E339 ; Speisesalz, Verdickungsmittel : Carrageen ; Aroma (SELLERIE und WALNÜSSE), Konservierungsstoffe: E200, E202. Hergestellt in einem Werk, das MANDELN und HASELNÜSSE verarbeitet.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Bei +2°C bis +8°C mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck
Gesundheitshinweise:	55% Fett i.Tr./F.i.T. Unter Schutzatmosphäre verpackt
Verpflichtende Hinweise:	55% Fett i.Tr./F.i.T. Unter Schutzatmosphäre verpackt

Generiert: 19.03.2024
Information: 12.03.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen